

平成28年度政務活動費収支報告書

議員名

小河 俊文

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	45,940	別添資料
研修費	0	
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	101,000	別添資料
資料購入費	96,876	別添資料
人件費	0	
事務所費	123,117	別添資料
合計	366,933	

3 残額 -6,933 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。
この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成28年度 政務活動費 会計帳簿

議員名 小河 俊文

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成28年度政務活動費		360,000			360,000
4	12	ガス代	10		29,617	3,290	356,710
4	21	ソフトウェア代	7		108,000	25,000	331,710
4	25	電気料金(4月分)	10		14,548	1,616	330,094
4	25	水道代(3月分)	10		17,388	1,932	328,162
10	24	下水道使用料	10		14,201	1,577	326,585
4	25	携帯電話料金(4月分)	10		9,145	3,048	323,537
5	2	航空券・宿泊代金	1		29,800	29,800	293,737
5	12	ガス代	10		27,036	3,004	290,733
5	16	トナー代	7		42,000	21,000	269,733
5	19	セミナー受講料	1		15,000	15,000	254,733
5	20	タクシー料金	1		1,140	1,140	253,593
5	25	水道代(4月分)	10		10,476	1,164	252,429
12	22	下水道使用料	10		5,399	599	251,830
5	25	電気料金(5月分)	10		11,622	1,291	250,539
6	11	携帯電話料金(5月分)	10		9,253	3,084	247,455
6	13	ガス代	10		26,376	2,930	244,525
6	27	電気料金(6月分)	10		9,656	1,072	243,453
6	27	水道代(5月分)	10		9,612	1,068	242,385
6	27	携帯電話料金(6月分)	10		9,151	3,050	239,335
7	12	ガス代	10		23,781	2,642	236,693
7	25	電気料金(7月分)	10		12,207	1,356	235,337
7	25	水道代(6月分)	10		9,828	1,092	234,245
7	25	携帯電話料金(7月分)	10		9,149	3,049	231,196
8	12	ガス代	10		23,592	2,621	228,575
8	25	水道代(7月分)	10		10,908	1,212	227,363
8	25	携帯電話料金(8月分)	10		9,151	3,050	224,313

8	25	電気料金(8月分)	10		17,541	1,949	222,364
9	6	トナー代	7		30,000	15,000	207,364
9	12	ガス代	10		24,677	2,741	204,623
9	26	水道代(8月分)	10		10,260	1,140	203,483
9	26	電気料金(9月分)	10		14,933	1,659	201,824
9	26	携帯電話料金(9月分)	10		9,148	3,049	198,775
10	12	ガス代	10		24,818	2,757	196,018
10	20	ICレコーダー	7		54,000	25,000	171,018
10	25	電気料金(10月分)	10		14,615	1,623	169,395
10	25	水道代(9月分)	10		13,284	1,476	167,919
11	16	携帯電話料金(10月分)	10		8,659	2,886	165,033
11	14	ガス代	10		25,223	2,802	162,231
11	25	水道代(10月分)	10		11,772	1,308	160,923
11	25	電気料金(11月分)	10		17,248	1,916	159,007
12	7	トナー代	7		30,000	15,000	144,007
12	10	携帯電話料金(11月分)	10		7,151	2,383	141,624
12	12	ガス代	10		28,528	3,169	138,455
12	26	電気料金(12月分)	10		21,488	2,387	136,068
12	26	水道代(11月分)	10		11,340	1,260	134,808
12	26	携帯電話料金(12月分)	10		13,276	4,425	130,383
1	12	ガス代	10		104,257	11,584	118,799
1	25	水道代(12月分)	10		15,012	1,668	117,131
1	25	下水道使用料(12月分)	10		2,980	331	116,800
1	25	携帯電話料金(1月分)	10		10,430	3,476	113,324
1	25	電気料金(1月分)	10		32,280	3,586	109,738
2	13	ガス代	10		24,154	2,683	107,055
2	27	水道代(1月分)	10		8,532	948	106,107
2	27	下水道使用料(1月分)	10		2,840	315	105,792
2	27	携帯電話料金(2月分)	10		9,347	3,115	102,677
2	27	電気料金(2月分)	10		21,009	2,334	100,343
3	13	ガス代	10		35,875	3,986	96,357
3	27	水道代(2月分)	10		10,260	1,140	95,217
3	27	下水道使用料(2月分)	10		2,559	284	94,933
3	27	電気料金(3月分)	10		16,881	1,875	93,058
3	27	携帯電話料金(3月分)	10		9,347	3,115	89,943

